РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ АЛЕЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

 (восьмой созыв)

Р Е Ш Е Н И Е
26.04.2024                                                                                                           № 7
г. Алейск
О принятии решения «Об утверждении отчета
о выполнении Прогнозного плана приватиза-

ции    объектов    муниципальной собственности
муниципального       образования Алейский
район   Алтайского   края за 2023 год»
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2010 № 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества", Положением о порядке приватизации объектов муниципальной собственности муниципального образования Алейский район Алтайского края, утвержденным решением Собрания депутатов Алейского района Алтайского края от 20.12.2012 № 74, Прогнозным планом  приватизации объектов муниципальной собственности муниципального образования Алейский район Алтайского края на 2022 год, утвержденным решением Собрания депутатов  Алейского района Алтайского края от 10.12.2021 № 58-РСД, руководствуясь пунктом 15 статьи 26 Устава муниципального образования Алейский район Алтайского края, Собрание депутатов Алейского района РЕШИЛО:

1. Принять решение «Об утверждении отчета о выполнении Прогнозного плана приватизации    объектов    муниципальной собственности муниципального        образования Алейский район   Алтайского   края за 2023 год».
2. Направить настоящее Решение главе Алейского района С.Я. Агарковой для
подписания и обнародования в установленном порядке.

         3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету и экономической политике (С.В. Потапахина).

Председатель Собрания

депутатов Алейского района                                                                   С.Д. Миллер

                                                                                   Принято решением Собрания
                                                                                      депутатов    Алейского района

                                                     Алтайского края

                                                          от  26.04.2024 № 7
Р Е Ш Е Н И Е

Об утверждении отчета о выполнении Прогнозного плана приватизации    объектов    муниципальной собственности муниципального образования Алейский район   Алтайского  края  за  2023 год

1. Утвердить прилагаемый отчет о выполнении Прогнозного плана приватизации объектов муниципальной собственности муниципального образования Алейский район Алтайского края за 2023 год.

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации Алейского района, а также на официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет», определенном Правительством Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов.

Глава района                                                                                               С.Я. Агаркова

г.Алейск

26.04.2024
№ 2 - РСД

                            Утвержден

                                                                               решением Собрания депутатов

                                                                               Алейского района Алтайского края
                                                                               от 26.04.2024 № 2 - РСД
Отчет о выполнении Прогнозного

плана приватизации объектов муниципальной собственности муниципального образования Алейский район Алтайского края

 за 2023 год
Раздел 1. Продажа недвижимого имущества на аукционе
	№

п/п
	Наименование и характеристика муниципального имущества
	Местонахождение

муниципального

имущества
	Предполагаемые

сроки

приватизации
	Исполнение
	Сумма продажи

	1
	Пристрой к административному зданию, общей площадью 190,7кв.м. и земельный участок из земель населенных пунктов, кадастровый номер: 22:62:021309:54, для размещения административных зданий, площадью 1062 кв. м.
	Алтайский край, г.Алейск, ул. 2-ая Прудская, 1а/2
	3-4 квартал

	Не исполнено, в связи с отсутствием покупателей
	-

	2
	Нежилое здание, школа, расположенное по адресу: Алтайский край, Алейский район, п.Кондратьевский, ул.Первомайская, д.7, 259,7 кв.м.
	Алейский район, п.Кондратьевский, ул.Первомайская, д.7
	2-3 квартал
	Не исполнено, в связи с отсутствием покупателей
	-

	3
	Нежилое здание школы, кадастровый номер 22:01:030801:291, площадь 186,5 кв.м.
	Алтайский край, Алейский район, п.Первомайский, ул.Школьная, д.3
	2-3 квартал
	Не исполнено, в связи с отсутствием покупателей
	-

Раздел 2. Продажа движимого имущества на аукционе
	№

п/п
	Наименование и характеристика муниципального имущества
	Местонахождение

муниципального

имущества
	Предполагаемые

сроки

приватизации
	Исполнение
	Сумма продажи

	1
	Автомобиль ГАЗ-32212, 2010 года выпуска, государственный регистрационный знак С 961СО 22, идентификационный номер, шасси (VIN) Х96322120В0686972
	Алтайский край, г.Алейск, ул.Сердюка, д.97
	3-4 квартал

	Исполнен
	260 400,00 руб.

ИТОГО: 260 400,00 рублей